
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

 IV Tydzień Adwentu, 19 XII  - 26 XII 2021 r. 

         IV NIEDZIELA ADWENTU (dnia 19 grudnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Patrycji z okazji 10 r. służby przy ołtarzu 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Sylwii z okazji urodzin 

16,00 Nieszpory Maryjne; 16,30 W intencji mieszkańców ul. Górny Bór 3  

              PONIEDZIAŁEK  (dnia 20 grudnia) 
6,50 Za † Bartłomieja Adamka, od rodzin Długosz, Nowaczek, Malchar, Gruszczyński 

17,00 Za † Stanisławę Odziomek, od wnuka Roberta z żoną Anią i córką Hanią, poza 

parafią: 2.od Wiesławy Chrapek; 3.od Janiny i Czesława Nowak; 4.od znajomych Anny 

Władysława Woźny              

               WTOREK (dnia 21 grudnia) 

6,50 Roraty: Za † ojca Edwarda Gruszkę 

17,00 Za †† rodziców i dziadków z obu stron                       

              ŚRODA (dnia 22 grudnia) 
6,50 Roraty: Za †† rodziców Józefa i Marię 

17,00 Za † Magdalenę Górniak w 2 r. śmierci, Stanisława Górniaka w 24 r. śmierci              

              CZWARTEK (dnia 23 grudnia) 

7,00 Za † mamę Barbarę, od córki  

7,00 Za † Bartłomieja Adamka, od Martyny i Daniela                           

             PIĄTEK (dnia 24 grudnia), Wigilia Bożego Narodzenia 
7,00 1. Za † Janinę Łomozik, w 30 dzień po śmierci, od córek;  2. Za † Stanisławę 

Odziomek, od wnuka Konrada i Klaudii; poza parafią: 3.od Żebrowskich; 4.od rodziny 

Szczepanek z Górek;     5.od Owsianych 

23,30 Jutrznia Narodzenia Pańskiego 

24,00 Pasterka: 1. Za parafian; 2. W intencji mieszkańców ul. Morcinka 17              

             SOBOTA (dnia 25 grudnia), Uroczystość Narodzenia Pańskiego 

7,30  Za parafian  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji męża Zbigniewa z okazji 65 urodzin, od żony, 

córki i syna z rodziną 

11,30 Dziękczynno-błagalna za Darię, Dominika i Michała o Boże błogosławieństwo 

16,00 Świąteczne nieszpory kolędowe 

16,30 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 5  

          NIEDZIELA (dnia 26 grudnia), święto św. Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty, Jadwigi i Rafała z okazji urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Żywego Różańca oraz za †† członków róż 

11,30 W intencji kapłanów  

16,00 Nieszpory kolędowe 16,30 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 7  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

CZWARTA NIEDZIELA ADWENTU,  19 XII 2021 r. 
  

 Dziś o g. 16 zapraszamy dziś do udziału w nieszporach ku czci Matki Bo-

żej. Dziś o g. 18 adoracją Najświętszego Sakramentu w kościele rozpocznie się 

kolejne spotkanie synodalne. Zapraszamy chętnych do udziału. 

  Od poniedziałku do środy o g. 6,50 zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych 

do licznego i aktywnego udziału w ostatnich roratach. 

 Zachęcamy do skorzystania z łaski sakramentu pokuty w tym ostatnim tygo-

dni adwentu, by z czystym odnowionym sercem przeżywać tajemnicę Wcielenia 

Syna Bożego: od poniedziałku do czwartku Spowiedź św. od g. 16 do 18, a w Wi-

gilię od g. 8 do 12. 

 Nasza parafią włącza się w świąteczną akcję charytatywną „Paczuszka dla 

Maluszka” organizowaną przez Fundację Małych Stópek, a polega na zbieraniu 

pieluch i artykułów kosmetycznych dla maluchów podopiecznych placówek po-

mocowych (nasza parafia będzie pomagać dzieciom z Domu Matki i Dziecka 

„Słonecznik” w Cieszynie). W bocznej nawie znajduje się choinka z papierowymi 

bombkami – każdy kto chce wziąć udział w akcji może zabrać bombkę i w zamian 

jest proszony o przyniesienie pod tę choinkę przygotowanej paczki dla maluszka. 

Zbiórka będzie trwać do końca grudnia. 

 W piątek – Wigilia Bożego Narodzenia. Przeżyjmy ten dzień pojednani z 

Bogiem i ludźmi, uszanujmy tradycję wigilijnej wieczerzy w gronie rodzinnym, 

zachowajmy tradycyjny post i wstrzemięźliwość od alkoholu. A po złożeniu ży-

czeń i spożyciu wigilijnej wieczerzy zapraszamy do udziału w Jutrzni Bożonaro-

dzeniowej o g. 23,30 i w Pasterce o północy - uroczystej Eucharystii sprawowanej 

w noc Bożego Narodzenia. Oprawę muzyczną tegorocznej Pasterki ubogaci orkie-

stra „Gloriette”. Ofiarą podczas Pasterki wesprzemy Dom Matki i Dziecka. Dzieci, 

które gorliwie uczestniczyły w roratach  prosimy o wcześniejsze przyniesienie 

swych prac do zakrystii, by je wnieść w procesji ofiarniczej. W dzień Narodzenia 

Pańskiego w sobotę oraz w niedzielę Oktawy, w której przypada święto świętej 

Rodziny – Msze św. będą w porządku niedzielnym, a na g. 16 zapraszamy do licz-

nego udziału świątecznych nieszporach kolędowych. W niedzielę małżonków po-

prosimy o odnowienie przyrzeczeń małżeńskich. 

 Od 27 grudnia rozpoczną się odwiedziny duszpasterskie dla osób, które po-

twierdziły chęć ich przyjęcia - plan jest wydrukowany w gablotce, w biuletynie i 

na stronie internetowej. 

 Bóg zapłać za ofiary na inwestycyjne potrzeby parafii – wyposażenie ko-

ścioła w organy. Dziękujemy  mieszkańcom  ul. Morcinka 22 za sprzątanie ko-

ścioła i ofiarę na dekorację świąteczną. W tym tygodniu (w czwartek) prosimy o 

sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 23.  
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Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 IV NIEDZIELA ADWENTU; CZYTANIA MSZALNE:   

MI 5, 1-4A; PS 80; HBR 10, 5-10; ŁK 1, 38; ŁK 1, 39-45; 

Czytanie z  Księgo proroka Micheasza 

 A ty, Betlejem Efrata, najmniejsze jesteś wśród ple-

mion judzkich! Z ciebie mi wyjdzie Ten, który będzie wła-

dał w Izraelu, a pochodzenie Jego od początku, od dni 

wieczności. Przeto [Pan] wyda ich aż do czasu, kiedy poro-

dzi mająca porodzić. Wtedy reszta braci Jego powróci do 

synów Izraela. Powstanie On i paść będzie mocą Pańską, w 

majestacie imienia Pana Boga swego. Osiądą wtedy, bo od-

tąd rozciągnie swą potęgę aż po krańce ziemi. A Ten będzie 

pokojem. 

Czytanie z  Listu do Hebrajczyków 

    Bracia: Chrystus przychodząc na świat, mówi: Ofiary ani 

daru nie chciałeś, aleś Mi utworzył ciało; całopalenia i ofia-

ry za grzech nie podobały się Tobie. Wtedy rzekłem: Oto 

idę - w zwoju księgi napisano o Mnie, abym spełniał wolę 

Twoją, Boże. Wyżej powiedział: ofiar, darów, całopaleń i 

ofiar za grzech nie chciałeś i nie podobały się Tobie, choć 

składa się je na podstawie Prawa. Następnie powiedział: Oto 

idę, abym spełniał wolę Twoją. Usuwa jedną [ofiarę], aby 

ustanowić inną. Na mocy tej woli uświęceni jesteśmy przez 

ofiarę ciała Jezusa Chrystusa raz na zawsze.  

Ewangelia według świętego Łukasza  

 W tym czasie Maryja wybrała się i poszła z pośpie-

chem w góry do pewnego miasta w [pokoleniu] Judy. We-

szła do domu Zachariasza i pozdrowiła Elżbietę. Gdy Elż-

bieta usłyszała pozdrowienie Maryi, poruszyło się dzieciąt-

ko w jej łonie, a Duch Święty napełnił Elżbietę. Wydała ona 

okrzyk i powiedziała: Błogosławiona jesteś między niewia-

stami i błogosławiony jest owoc Twojego łona. A skądże mi 

to, że Matka mojego Pana przychodzi do mnie? Oto, skoro 

głos Twego pozdrowienia zabrzmiał w moich uszach, poru-

szyło się z radości dzieciątko w moim łonie. Błogosławiona 

jesteś, któraś uwierzyła, że spełnią się słowa powiedziane Ci 

od Pana. 

WPROWADZENIE 

W tym ostatnim tygodniu 

czeka nas dużo pracy: 

musimy dokończyć świą-

teczne porządki w domu, 

mieszkania przyozdobić 

bożonarodzeniowymi 

dekoracjami. Czekają 

nas jeszcze ostatnie zaku-

py i przygotowanie świą-

tecznych prezentów. Oby-

śmy w wirze świątecznej 

aktywności, nie zapo-

mnieli o najważniejszym, 

o Jezusie, który ma naro-

dzić się w każdym ludz-

kim sercu. On nie chce 

przyjść na siłę, ale czeka 

na zaproszenie i na naszą 

zgodę. Powiedzmy  

Jezusowi już dzisiaj,  

na tej Eucharystii: 

przyjdź i zamieszkaj  

w naszych sercach. 

Podziękowanie  

 W imieniu podopiecznych, pracowników i sióstr  

z Domu Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Służebni-

czek BDNP w Skoczowie bardzo dziękuję za okazane nam -  

przez Księdza Proboszcza  i wszystkich wiernych z Parafii 

Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie  wparcie na rzecz 

rozbudowy naszego Domu – Przestrzeni Opatrzności.  

W ramach kwesty zebraliśmy w parafii 6 792,90 zł; 

2 922,81 euro; 400 k. cz.; 6 USA.  Dziękuję również za 

gościnę, okazane serce i troskę, szczególnie o naszych 

Chłopców -Aktorów.  Dzieło, którego się podjęłyśmy jest 

dla nas ogromnym wyzwaniem. Jestem niezwykle wdzięcz-

na, że  Księdza Proboszcza Parafia jest wśród Darczyńców, 

dla których nasi Chłopcy są ważni, bo tylko wspólnymi siła-

mi możemy spełnić marzenie Chłopców o nowym domu. Oni 

go bardzo potrzebują. Dziękuję, że pomogliście nam za-

troszczyć się o szczęśliwe i spokojne życie naszych Chłop-

ców. Pozdrawiam serdecznie i zapewniam o modlitwie. 

Niech Pan Bóg udziela potrzebnych łask i wynagradza czy-

nione dobro.         S. M. Honorata Klonowska – Dyrektor 

DPS Skoczów 

Plan Kolędy’2022 -wg wcześniejszych zapisów  

(od najniższych numerów) 

27 XII 14,00 – 1. Lawendowa, Parkowa, Górny Bór domy 

prywatne 2. Górny Bór 3; GB 4 

28 XII, 14,00 – GB 5, GB 6 

29 XII, 14,00 – 1. GB 7, GB 8b, GB 9b, Morcinka 3 

               2. Morcinka 5, Morcinka 7 

30 XII, g. 14,00 – Morcinka 9, Morcinka 18 

2 I, 14,00 – Morcinka 13, Morcinka 15 

3 I, 14,00 – Morcinka 17, Morcinka 22, 

5 I, 14,00 – Morcinka 19,  21, 23, Morcinka 32 

6 I, 14,00 – Morcinka 24, Morcinka 26 

8 I, 10,00 – 1. Międzyświeć 

        2. Morcinka 28 

9 I, 14,00 - Morcinka 30, 

11 I, 14,00 - Morcinka 34, Morcinka 36 

15 I, 12,00 – kolęda dodatkowa 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

